
富臨技 2021 案内第 68 号 

令和 3 年 11 月 18 日 

会員各位 

染色体遺伝子部門⾧ 

 上野智浩 

（公印略） 

 

令和 3 年度遺伝子検査部門報告会の開催について 

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

 さて、今年度遺伝子検査部門では、新型コロナウイルス遺伝子検査に関するアンケート調

査を実施しました。つきましては、令和 3 年度遺伝子検査部門報告会を下記の通り開催い

たしますので、お忙しいこととは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

開催日時  2021 年 11 月 24 日（水） 18:00～ 

 

開催方法  Zoom による Web 形式 

 

内容    新型コロナウイルス遺伝子検査に関するアンケート調査の結果報告 

      演者  富山大学附属病院 杉江和茂 

 

参加方法  11 月 23 日(火)までに下記の Google フォームリンクより参加登録をしていた

だき、登録者に Zoom ミーティング ID 等をメールにて送付いたします。 

 

参加登録用 Google フォームリンク 

https://forms.gle/zkPX5VoG86wHYJST9 

 

以上 


